[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 27 » января 2015 г. № 9-р
г. Джанкой

О проведении совещания
с руководящим составом

учреждений здравоохранения
Джанкойского района

Руководствуясь Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, положением об администрации Джанкойского района, утвержденным решением Джанкойского районного совета Республики Крым от 05.12.2014 № 1/6-5, Регламентом администрации Джанкойского района Республики Крым, утвержденным постановлением администрации Джанкойского района Республики Крым от 05.12.2014 № 1, Поручением заместителя Председателя Совета министров Республики Крым – министра внутренней политики, информации и связи Республики Крым от 14.10.2014                № 01-63/2629:
1. Провести 29 января 2015 года совещание при главе администрации Джанкойского района с руководящим составом учреждений здравоохранения Джанкойского района.
2.  Утвердить повестку дня совещания при главе администрации Джанкойского района с руководящим составом учреждений здравоохранения Джанкойского района (приложение № 1).

3. Отделу по организационным вопросам, связям с общественностью и СМИ аппарата администрации Джанкойского района обеспечить:

- оповещение участников совещания согласно списка приглашенных лиц (приложение № 2);

- информационное сопровождение совещания.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Джанкойского района Курандину С.М.
Глава администрации

Джанкойского района

А.И. Бочаров

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

Джанкойского района

от « 27 » января 2015 г. № 9-р
ПОВЕСТКА ДНЯ

совещания при главе администрации Джанкойского района

с руководящим составом учреждений здравоохранения Джанкойского района

29 января 2015 года

09:00 час.

кабинет главы администрации района
1. Об обслуживании учреждениями здравоохранения Джанкойского района граждан после введения в действие полисов общеобязательного медицинского страхования.
Докладчик
Овчинников Вячеслав Алексеевич
- главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Джанкойская ЦРБ»
2. О состоянии работы по обеспечению граждан Джанкойского района полисами общеобязательного медицинского страхования.
Докладчик

Кошкин Вячеслав Иванович
- начальник Джанкойского отделения Крымской страховой медицинской компании
Руководитель аппарата

администрации района

С.М. Курандина

Приложение № 2

к распоряжению администрации

Джанкойского района

от « 27 » января 2015 г. № 9-р
СПИСОК ПРИГЛАШЕННЫХ ЛИЦ,

ПРИНИМАЮЩИХ УЧАСТИЕ В СОВЕЩАНИИ 29.01.2015 г.

	№

п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Бочаров

Александр Иванович
	Глава администрации Джанкойского района

Республики Крым

	2.
	Черникова

Елена Владимировна
	Председатель Джанкойского районного совета

	3.
	Азизов

Мустафа Сафарович
	Первый заместитель главы администрации района

	4.
	Пономаренко Алла Аликовна
	Заместитель главы администрации Джанкойского района Республики Крым

	5.
	Селиванов

Эдуард Анатольевич
	Заместитель главы администрации Джанкойского района Республики Крым

	6.
	Курандина Светлана Михайловна
	Руководитель аппарата администрации Джанкойского района Республики Крым

	7.
	Овчинников Вячеслав Алексеевич
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Джанкойская ЦРБ»

	8.
	Кошкин Вячеслав Иванович
	начальник Джанкойского отделения Крымской страховой медицинской компании

	9.
	Карась Альберт Федорович
	главный врач Джанкойской станции скорой медицинской помощи

	10.
	Попова Ольга Ивановна
	главный врач Государственного учреждения «Узловая поликлиника станции Джанкой»

Руководитель аппарата

администрации района

С.М. Курандина